令和　　年　　月　　日
岡山市水道局

　　　岡山市水道事業管理者　　様

学校名
校長
住所
電話

FAX

三野浄水場施設見学依頼書（学校用）
下記のとおり三野浄水場見学の受入れをお願いします。

記

１　日　　時：令和　　年　　月　　日（　）（午前・午後）　　時　　分～　　時　　分頃まで
２　人　　数：児童・生徒　　　　　　人

　　　　　　　引　率　者　　　　　　人（責任者　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　計　　　　　　　　人
３　交通手段：バス　　台・徒歩・路線バス・その他（　　　　）（いずれかに○をしてください。）

４　目　　的：
（送付先）〒700-0802

岡山市北区三野一丁目２番１号
岡山市水道局　配水部　浄水課　業務管理係

電話　０８６－２２２－３９３９
（平日8:30～12:00　13:00～17:15）
FAX　０８６－２２７－３４６４

注意事項など
○安全確保
　浄水場内は、随時作業車両が通行しており、また工事を行っている場所もあります。来場者の安全には充分配慮しておりますが、引率者の方は、場内での安全確保にご協力をお願いします。
○落し物防止
　沈でん池などの水道施設への落し物防止のため、見学時の筆記用具・メモ等の持込みはできません。
〇お食事
　浄水場内は衛生管理上、お食事はできません。
飲み物の摂取は見学者ホール内でお願いします。
※飲み物の摂取で出たペットボトル等のゴミは、お持ち帰りいただきますようお願いします。
○トイレ

トイレは、見学者ホール内と屋外（１か所）にあります。見学者ホール内のトイレは数が少ないため、混雑時には屋外のトイレをご利用ください。
※多目的トイレは、各トイレに１か所ずつあります。
○クリアファイルなどの積込み

　見学者数と同数のクリアファイル、ノート、パンフレットをお持ち帰りいただけます。
バスでお越しの場合、人数分をまとめてお渡しします。
○見学者数等の変更

　人数・日時等、お申込み内容に変更がある場合は、事前にご連絡ください。
※見学依頼書を送付（ＦＡＸ）される前に必ず電話で予約状況を確認してください。